[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

INDICAÇÃO Nº           /2017

			INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal – a necessidade de promover fiscalização para combater o descarte de entulhos na Rua Dario Lisboa, próximo ao Parque do Matão.

Justificativa

			Tendo passado pelo local constatei uma grande quantidade de entulhos que foram descartados neste logradouro. Diante disso é fundamental ações de fiscalização para que tal iniciativa seja contida.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”,22 de Agosto de 2017.

João Éder Alves Miguel
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
0ecfc292-e9bc-4075-b5b7-f0492ba04c0d.png
PROTOCOLO 3238/2017 - 21/08/2017 13:04

image1.jpeg